
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 267

5 Απριλίου 2006

2425

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη έκτασης 7.750 m2 ως αναδασωτέας στη θέση 
Μαγούλες περιφέρειας Δημοτικού Διαμερίσματος 
Αιτωλικού Δήμου Αιτωλικού Νομού Αιτωλοακαρ−
νανίας. ..................................................................................................... 1

Κήρυξη έκτασης 850 m2 ως αναδασωτέας στη θέση 
Μαγούλες Περιφέρειας Δημοτικού Διαμερίσματος 
Αιτωλικού Δήμου Αιτωλικού Νομού Αιτωλοακαρ−
νανίας. ..................................................................................................... 2

Επικύρωση οριοθέτησης χειμάρρου στην περιοχή 
«Μελανή» του Δήμου−Αργαλαστής. ................................ 3

Κήρυξη 2ης Συμπληρωματικής Αναγκαστικής Απαλ−
λοτρίωσης ακινήτων για την κατασκευή της Νό−
τιας Παράκαμψης Καρπενησίου. ....................................... 4

Καθορισμός χρήσεων παραχωρούμενων δημόσιων 
εκτάσεων. ............................................................................................. 5 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθ. 615 (1)
Κήρυξη έκτασης 7.750 m2 ως αναδασωτέας στη θέση 

Μαγούλες περιφέρειας Δημοτικού Διαμερίσματος 
Αιτωλικού Δήμου Αιτωλικού Νομού Αιτωλοακαρνα−
νίας.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις :
1. Του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος της Ελλά−

δας «περί διοικητικής αποκέντρωσης».
2. Του ν.3200/1955 περί διοικητικής αποκεντρώσεως 

όπως τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.
3. Των άρθρων 1 παρ. 1, 2 παρ. 1δ, 5 παρ. 3β, 6 παρ. 

7 και 7 παρ. 2 του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, Οργάνωση, 
Στελέχωση της Περιφέρειας».

4. Του ν. 998/1979 «περί προστασίας δασών κ,λ.π.» και 
ειδικότερα: α) του άρθρου 38 παρ. 1 και β) του άρθρου 
41 παρ. 1.

5. Τις εξής διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 
160417/1180/8.7.1980, β) 182447/3049/24.9.1980 και γ) 
141823/4.2.1983.

6. Την αριθμ. 195/16.1.2006 πρόταση του Δασαρχείου 
Μεσολογγίου περί κηρύξεως αναδασωτέας έκτασης.

7. Την αριθμ. 186 Γ.Γ./30.6.1998 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδος «περί ανά−
θεσης αρμοδιοτήτων», αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με φυσική ή τεχνητή 
αναγέννηση, με σκοπό την προστασία για την επανα−
δημιουργία της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε 
από Παράνομη Εκχέρσωση και την διατήρηση του χα−
ρακτήρα της δασικής έκτασης ώστε να αποκλεισθεί η 
διάθεση αυτής για άλλο σκοπό, την παραπάνω δημόσια 
δασική έκταση των 7.750 m2 και ανήκει στην κατηγο−
ρία του άρθρου 3 παρ 2 και του άρθρου 4 παρ. 1ε, του 
ν.998/1979, όπως αυτός τροποποιήθηκε από τις διατά−
ξεις του ν.3208/2003. Η ανωτέρω έκταση βρίσκεται στη 
θέση Μαγούλες περιφέρειας Δημοτικού Διαμερίσματος 
Αιτωλικού Δήμου Αιτωλικού Νομού Αιτωλοακαρνανίας, 
προσδιορίζεται από τα στοιχεία Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Η, Θ, Ι, 
Κ, Λ, Μ, Ν, Α και οριοθετείται ως ακολούθως:

Ανατολικά: Με Δημόσια Δασική Έκταση και χωμάτινο 
δρόμο.

Δυτικά: Με Δημόσια Δασική Έκταση και ελαιώνα σή−
μερα.

Βόρεια: Με υπάρχοντα σήμερα ελαιώνα.
Νότια: Με υπάρχοντα σήμερα ελαιώνα
όπως φαίνε;ται στο συνημμένο διάγραμμα χάρτη, που 

αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 

της Κυβερνήσεως.

Πάτρα, 20 Μαρτίου 2006

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Αναπληρωτής Γενικός Δ/ντής
ΧΡΗΣΤΟΣ Κ. ΓΙΩΤΣΟΠΟΥΛΟΣ

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2007.02.13 13:03:07
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



2426 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2427

Aριθμ.614 (2)

Κήρυξη έκτασης 850 m2 ως αναδασωτέας στη θέση Μα−

γούλες Περιφέρειας Δημοτικού Διαμερίσματος Αιτω−

λικού Δήμου Αιτωλικού Νομού Αιτωλοακαρνανίας.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις.

1. Του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος της Ελλά−

δας «περί διοικητικής αποκέντρωσης».

2. Του ν.3200/1955 περί διοικητικής αποκεντρώσεως 

όπως τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.

3. Των άρθρων 1 παρ. 1, 2 παρ. 1δ, 5 παρ. 3β, 6 παρ. 7 

και 7 παρ. 2 του ν. 2503/97 «Διοίκηση, Οργάνωση, Στε−

λέχωση της Περιφέρειας».

4. Του ν. 998/1979 «περί προστασίας δασών κ.λπ.» και 

ειδικότερα: α) του άρθρου 38 παρ. 1 και β) του άρθρου 

41 παρ. 1.

5. Τις εξής διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 

160417/1180/8.7.1980, β) 182447/3049/24.9.1980 και γ) 

141823/4.2.1983.

6. Την αριθμ. 222/17.1.2006 πρόταση του Δασαρχείου 

Μεσολογγίου περί κηρύξεως αναδασωτέας έκτασης.

7. Την αριθμ. 186 Γ.Γ./30.6.1998 απόφαση του Γενικού 

Γραμματέα Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδος «περί ανάθε−

σης αρμοδιοτήτων», αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με φυσική ή τεχνητή 
αναγέννηση, με σκοπό την προστασία για την επανα−
δημιουργία της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε 
από Παράνομη Εκχέρσωση και την διατήρηση του χα−
ρακτήρα της δασικής έκτασης ώστε να αποκλεισθεί η 
διάθεση αυτής για άλλο σκοπό, την παραπάνω δημόσια 
δασική έκταση των 850 m2 και ανήκει στην κατηγορία 
του άρθρου 3 παρ 2 και του άρθρου 4 παρ. 1 ε, του 
ν.998/1979, όπως αυτός τροποποιήθηκε από τις διατά−
ξεις του ν.3208/2003. Η ανωτέρω έκταση βρίσκεται στη 
θέση Μαγούλες περιφέρειας Δημοτικού Διαμερίσματος 
Αιτωλικού Δήμου Αιτωλικού Νομού Αιτωλοακαρνανίας, 
προσδιορίζεται από τα στοιχεία Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Η, Α και 
οριοθετείται ως ακολούθως:

Ανατολικά: Με το αριθ. 13/97 Π.Δ.Α.
Δυτικά: Με Δημόσια Δασική Έκταση
Βόρεια: Με Δημόσια Δασική Έκταση
Νότια: Με Δημόσια Δασική Έκταση
όπως φαίνεται, στο συνημμένο διάγραμμα χάρτη, που 

αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Πάτρα, 20 Μαρτίου 2006

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Αναπληρωτής Γενικός Δ/νσης
ΧΡΗΣΤΟΣ Κ. ΓΙΩΤΣΟΠΟΥΛΟΣ



2428 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2429

Aριθμ.784(σχ.164)Τυ (3)
Επικύρωση οριοθέτησης χειμάρρου στην περιοχή 

«Μελανή» του Δήμου−Αργαλαστής.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του ν.880/199, όπως αυ−

τές τροποποιήθηκαν με το άρθρο 5 του ν.3010/2002.
2. Το άρθρο 6 του Κτιριοδομικού Κανονισμού (απόφα−

ση 3046/304/3.2.1989/ΦΕΚ 55Δ΄).
3. Το με αρ. πρ. 14260/13.1.2006 της Δ/νσης Τεχνικών 

Υπηρεσιών της Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης Μαγνησίας 
με το οποίο μας διαβιβάστηκαν οι φάκελοι για επικύ−
ρωση της οριοθέτησης του χιειμάρρου στην περιοχή 
Μελάνη του Δήμου Αργαλαστής.

4. Το με αρ. πρ. 2108/17.2.2006 της Δ/νσης Τεχνικών 
Υπηρεσιών της Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης Μαγνησίας 
με το οποίο μας διαβιβάστηκε, μετά από προφορική 
συνεννόηση, συμπληρωματική τροποποιητική μελέτη 
της οριοθέτησης του χειμάρρου στην περιοχή Μελάνη 
του Δήμου Αργαλαστής.

5. Τη μελέτη οριοθέτησης του υπόψη χειμάρρου στην 
περιοχή «Μελανή» του Δήμου Αργαλαστής που συνέ−
ταξε ο ΚΟΥΒΑΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, Τοπογράφος Μηχανικός 
όπως αυτή ελέγχθηκε και θεωρήθηκε από την Δ/νση 
Τεχ/κων Υπηρεσιών της Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης 
Mαγνήσιας.

6. Τα τοπογραφικό διάγραμμα αποτύπωσης του 
υπόψη τμήματος το οποίο συντάχθηκε από το παρα−
πάνω μελετητή, ελέγχθηκε καί θεωρήθηκε από την 
Δ/νση Τεχ/κων Υπηρεσιών της Νομαρχιακής Αυτοδι−
οίκησης Μαγνησίας, επί του οποίου έγινε καθορισμός 
των οριογραμμών.

7. Την υπ’ αρ. 77/2005 (21.4.2005) απόφαση του Δημο−
τικού Συμβουλίου Αργαλαστής υπέρ της οριοθέτησης 
του χειμάρρου που βρίσκεται στην περιοχή Μελανή του 
Δήμου Αργαλαστής, η οποία κρίθηκε νόμιμη με το αρ. 
πρ. 7367/2005 έγγραφο της Δ/νσης Τοπικής και Διοίκη−
σης Ν. Μαγνησίας Περιφέρειας Θεσσαλίας.

8. Την με αρ. πρ. 5742/4.9.2003 απόφαση του Γ. Γ. Πε−
ριφέρειας Θεσσαλίας «Εξουσιοδότηση Προϊσταμένου 
Δ.Δ.Ε. Περιφέρειας Θεσσαλίας για υπογραφή εγγράφων 
κ.τλ.», αποφασίζουμε:

Επικυρώνουμε τις οριογραμμές του χειμάρρου στην 
περιοχή «Μελανή» του Δήμου Αργαλαστής όπως αυτές 
καθορίστηκαν από την Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών της 
Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης Ν. Μαγνησίας και φαίνο−
νται στο τοπογραφικό διάγραμμα.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Λάρισα, 28 Φεβρουαρίου 2006

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΦΩΤΗΣ ΓΚΟΥΠΑΣ



2430 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2431

Aριθμ.1440 (4)
Κήρυξη 2ης Συμπληρωματικής Αναγκαστικής Απαλλο−

τρίωσης ακινήτων για την κατασκευή της Νότιας Πα−
ράκαμψης Καρπενησίου.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν.2882/2001 «Κώδικας Αναγκαστι−

κών Απαλλοτριώσεων Ακινήτων».
2. Τις διατάξεις του άρθρου 1 του ν.1418/1984 όπως 

αντικαταστάθηκε με την παρ. 1 του άρθρου 1 του 
ν.2229/29/31.8.1994 (ΦΕΚ138/Α΄) «περί Δημοσίων Έργων 
και ρυθμίσεις συναφών θεμάτων».

3. Την Α.Π. οικ.107368/25.5.1998 ΚΥΑ ΥΠΕΧΩΔΕ − ΥΠ. 
ΓΕΩΡΠΑΣ με την οποία εγκρίθηκαν οι περιβαλλοντικοί 
όροι για το έργο του θέματος, την Α.Π.80522/25.4.2002 
τροποποίηση ΚΥΑ ΥΠΕΧΩΔΕ − ΥΠ.ΓΕΩΡΠΑΣ και το 
149372/22.11.2005 έγγραφο της ΕΥΠΕ/ΥΠΕΧΩΔΕ με βάση 
τα οποία ισχύουν και για το έργο των κόμβων οι περι−
βαλλοντικοί όροι που εγκρίθηκαν.

4. Το αρ.2945/23.11.2005 έγγραφο του τμήματος Αγρο−
τικής Ανάπτυξης της Δ/νσης Γεωργίας και Αλιείας Νο−
μαρχιακής Αυτοδιοίκησης Ευρυτανίας, σύμφωνα με το 
οποίο, στην περιοχή των κόμβων δεν υφίσταται χαρα−
κτηρισμός γης και επομένως η χάραξη δεν καλύπτει 
κτήματα υψηλής παραγωγικότητας.

5. Τα αρ.6739/23−12−2005 και αρ.121/12.1.2006 έγγραφα 
του Δασαρχείου Καρπενησίου, σύμφωνα με τα οποία 
δεν έχει αντίρρηση για την κήρυξη απαλλοτρίωσης των 
ακινήτων για την κατασκευή των κόμβων της μελέτης 
του θέματος.

6. Την αρ.πρωτ.ΔΔΕ 373/1.10.2002 Απόφαση Γ. Γ. Πε−
ριφέρειας Στερεάς Ελλάδας κήρυξης απαλλοτρίωσης 
(ΦΕΚ 958/6.11.2002/τ.Δ΄).

7. Την αρ.Δ12/44431/29.12.2005 απόφαση ΥΠΕΧΩΔΕ/
ΓΓΔΕ/Δ/νση Τοπογραφήσεων και Απαλλοτριώσεων 
(Δ12)/Τμήμα (β), σύμφωνα με την οποία οι κόμβοι Α προς 
Λαμία και Β προς Προυσσό, βελτιώνονται − διαπλατύ−
νονται και έχουν εφαρμογή οι διατάξεις του άρθρου 1 
του ν.653/1977.

8. Την αρ.240/6.2.2006 Απόφαση ΔΔΕ Περιφέρειας 
Στερεάς Ελλάδας, σύμφωνα με την οποία εγκρίθηκαν 
τα κτηματολογικά διαγράμματα και οι πράξεις αναλο−
γισμού, όπως συντάχθηκαν σύμφωνα με τις ισχύουσες 
προδιαγραφές και την Νομοθεσία από το ανάδοχο με−
λετητικό γραφείο «Φώτιος Πατώνης».

9. Την αρ.Π)1520/7.3.2006 βεβαίωση κάλυψης δαπάνης 
ΔΙΣΑ Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας, για την κήρυξη 
της συμπληρωματικής απαλλοτρίωσης.

10. Το αρ.123/14.3.2006 έγγραφο της Κτηματικής Υπη−
ρεσίας Ν.Ευρυτανίας για την έκδοση της απόφασης 
κήρυξης, αποφασίζει:

Κηρύσσει την 2η Συμπληρωματική Αναγκαστική Απαλ−
λοτρίωση του θέματος, για λόγους δημόσιας ωφέλειας 
και ειδικότερα για την κατασκευή των κόμβων της Νότι−
ας Παράκαμψης Καρπενησίου, στα πλαίσια του έργου με 
τίτλο «Απαλλοτριώσεις του έργου «Λαμία − Καρπενήσι 
−Νότια Παράκαμψη Καρπενησίου»» συνολικού εμβαδού 
21.231,19 τ.μ., που βρίσκεται στην κτηματική περιφέρεια 
του Δήμου Καρπενησίου Νομού Ευρυτανίας, εικονίζεται 
με κλίμακα 1/500 στα κτηματολογικά διαγράμματα και 
περιλαμβάνεται στους αντίστοιχους κτηματολογικούς 
πίνακες που συντάχθηκαν τον Ιανουάριο 2006 από το 
γραφείο Μελετών φώτιου Πατώνη και θεωρήθηκαν στις 
6.2.2006 από την Διευθύντρια της ΔΔΕ Περιφέρειας Στε−
ρεάς Ελλάδας, Αγορίτσα Παπαρίζου και περιλαμβάνει.

Α) Δύο (2) κτηματολογικά διαγράμματα, ένα του κόμ−
βου Α προς Λαμία και ένα του κόμβου Β προς Προυσ−
σό.

Β) Δύο (2) τεύχη πινάκων αναλογισμού (ένα τεύχος για 
τον κόμβο Α προς Λαμία και ένα τεύχος για τον κόμβο 
Β προς Προυσσό.

Στην έκταση που απαλλοτριώνεται, προβάλλουν δι−
καιώματα κυριότητας οι:

Τσακνάκης Ελερυθέριος,
Τσακνάκης Κωνσταντίνος, Ιατρίδου Ελευθερία κ.λπ.
Στην έκταση που απαλλοτριώνεται δεν περιλαμβάνο−

νται οι εκτάσεις εκείνες οι οποίες στακτηματολογικά 
στοιχεία φέρονται ότι ανήκουν στο Δημόσιο.

Η απαλλοτρίωση κηρύσσεται υπέρ του Δημοσίου και 
με δαπάνη του Δημοσίου και θα αντιμετωπισθεί από 
πιστώσεις της ΣΑΕΠ 056/3 της Περιφέρειας Στερεάς 
Ελλάδας σε βάρος του έργου «Απαλλοτριώσεις έργου 
«Λαμία − Καρπενήσι − Νότια Παράκαμψη Καρπενησίου»» 
με κ.α. 2004ΕΠ05630008.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Λαμία, 23 Μαρτίου 2006

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΚΩΝ/ΝΟΣ ΕΞΑΡΧΟΣ

F

Aριθμ.ΔΙΠΠ 851 (5)
Καθορισμός χρήσεων παραχωρούμενων δημόσιων 

εκτάσεων.

Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 62 του π.δ. 30/1996 (ΦΕΚ 

21Α/96).
2. Το ν.δ. 221/1974.
3. Τις διατάξεις του άρθρου 3 του ν.1512/1985 περί 

καθορισμού χρήσεων παραχωρούμενων δημόσιων εκτά−
σεων.

4. Το υπ’ αρίθμ. πρωτ 1810/14.2.2006 έγγραφο της Δ/νσης 
Γεωργικής Ανάπτυξης Περιφέρειας ΑΜ−Θ, με συν. έγγραφα 
υπηρεσιών και το απόσπασμα πρόχειρου διαγράμματος 
αγρ/τος Εβρένου Ν. Ροδόπης, διανομής έτους 1963 της 
Δ/νσης Τοπογραφικής Ν. Ροδόπης, όπου εμφαίνεται το 
1035δ χέρσο κοινόχρηστο τεμάχιο έκτασης 4.000 τ.μ., 
προοριζόμενο να παραχωρηθεί στον Ιδρίς Βεργκάν του 
Φεϊμή, κάτοικο Εβρένου Ν. Ροδόπης για ανέγερση στα−
βλικών εγκαταστάσεων.

5. Η υπ’ αριθ.227/2005 απόφαση του δημοτικού Συμ−
βουλίου Σαπών Ν. Ροδόπης.

6. Την σύμφωνη γνώμη της ΔΠΠ Ν. Ροδόπης, που δια−
τυπώνεται με το υπ’αρίθμ ΔΠΠ 2599/3.6.2005 έγγραφο 
της, αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε την χρήση για το υπ’ αριθμ. 1035δ τεμά−
χιο, έκτασης 4.000 τ.μ. χέρσο κοινόχρηστο, όπως εμφαί−
νεται στο πρόχειρο απόσπασμα του αγρ/τος Εβρένου 
Ν. Ροδόπης, διανομής 1963 της Δ/νσης Τοπογραφικής Ν. 
Ροδόπης, σαν κτηνοτροφική, προκειμένου να παραχωρη−
θεί στον Ιδρίς Βεργκάν του Φεϊμή, κάτοικο Εβρένου Ν. 
Ροδόπης για την ανέγερση σταβλικών εγκαταστάσεων 
σύμφωνα με το άρθρο 6 του ν.δ. 221/1974.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Κομοτηνή, 1 Μαρτίου 2006

Ο Νομάρχης
ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΗΣ



2432 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster@et.gr


